8 بهمن ماه سال 1386 هجری شمسی؛ برابر با 19 محرم سال 1428 هجری قمری و 28 ژانویه سال 2008

29 سال پیش درچنین روزی - 8 بهمن ماه سال 1357 هجری شمسی: حضرت امام خمینی(ره) درباره گفته‌های بختیارپیمایی فرستادند و اعلام کردند: آنچه که ذکر شده است که شاپور بختیار در سمت نخست وزیر من می پذیرم؛ دروغ است، بلکه تا استعفا نکند او را نمی‌پذیرم چون او را قانونی نمی‌دانم.